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CONVOCATORIA DE AYUDAS FINANCIERAS PARA EXPERIENCIAS DE MOVILIDAD ERASMUS +
EN ENTIDADES INTERNACIONALES 2019-1-ES01-KA103-061657

CONVOCATORIA ORDINARIA FCTs FORMACION PROFESIONAL
GRADO SUPERIOR Curso 2019-20

17 de enero de 2020.

El Consorcio Erasmus+ Formacion Profesional Castilla y Ledn, hace publica el listado DEFINITIVA de concesion de becas y
reservas para alumnado matriculado en Centros socios y validados por la Agencia Nacional (SEPIE), para realizar estancias de
practicas FCTs en empresas y entidades internacionales durante el ano 2019-2020, de acuerdo con el programas Erasmus + de
movilidad concedido para desarrollar por nuestro Consorcio.

Si existiese alguna renuncia de cualquier solicitante, por favor, haganlo saber a la mayor brevedad posible para la asignacién de
plazas a los reservas.

El Comité de evaluacion.
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El listado DEFINITIVO de solicitudes con beca concedida y de acuerdo con los criterios de valoracion

- Erasmus+

en las bases de la Convocatoria, es el siguiente:

SOLICITUDES ADMITIDAS

NUamero de becas disponibles: 91.

Becas concedidas: 91.

Caofinanciado por &
programa Erasmus+
de a3 Unitn Ewropea

establecidos y publicados

Castilla y Ledn
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P cv cv Cert
Id Solicitante Centro de Formacion Empr | Mov | Es En Expediente Idioma Pr Idioma | TOTAL
1 Alvarez Martin, Ursula IES Politécnico Soria 5 25 18 2,5 2,5 21,34 4,00 8,60 86,94
2 Gonzélez Gato, Mireia TEMAT 5 25 18 25 25 19,14 6,50 6,60 85,24
3 Gala Sagrera, Arturo CIFP Rodriguez Fabrés 5 25 18 2,5 2,5 16,04 6,50 9,40 84,94
4 Sainz Santamaria, Patricia CIFP La Flora 5 25 18 2,5 2,5 18,70 2,50 8,80 83,00
5 Aragon Alonso Sergio CIFP Simon de Colonia 5 25 18 25 25 16,96 4,00 8,80 82,76
6 Santos Alvarez, Eva IES la Vaguada 5 25 18 2,5 2,5 13,64 6,50 9,60 82,74
7 Aparicio Garcia, Lara Maria CIFP Felipe VI 5 25 18 2,5 2,5 16,65 4,00 8,60 82,25
8 Llorente Moreno, Adriadn CIFP Pico frentes 5 25 18 2,5 2,5 16,96 2,50 9,40 81,86
9 Rudova, Anastasiia IES Jorge Santayana 5 25 18 2,5 2,5 18,55 0,00 9,80 81,35
10 Pose Rial, Noelia IES Emilio Ferrari 5 25 18 2,5 2,5 18,55 0,00 9,71 81,26
11 Rodriguez Bautista, Jorge IES Mateo Hernandez 5 25 18 2,5 2,5 20,75 0,00 7,20 80,95
12 De Miguel Lépez, Angela IES Ezequiel Gonzalez 5 25 18 2,5 2,5 18,70 0,00 9,20 80,90
13 Szpunar, Alicja IES Maria Moliner SG 5 25 18 2,5 25 19,80 0,00 8,00 80,80
14 Hidalgo Fernandez, Pedro IES Jorge Santayana 5 25 16 2,5 2,5 17,23 2,50 9,80 80,53
15 Puebla Sacristan, Diego IES Ezequiel Gonzalez 5 25 18 2,5 2,5 13,93 4,00 9,00 79,93
16 Pastor Herranz, Victor IES Ezequiel Gonzalez 5 25 18 0 0 16,13 6,50 9,20 79,83
17 Peyron Huertas, Carla CIFP La Flora 5 25 18 2,5 2,5 19,07 1,00 6,20 79,27
18 Navas Alvarez, Carla TEMAT 5 25 18 2,5 2,5 20,24 0,00 6,00 79,24
19 Roncero Veneros, Nuria CIFP de Avila 5 25 18 2,5 2,5 14,74 2,50 9,00 79,24
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De Pablos Ayuso, Sergio
Gonzalez Collado, Alejandro
Gilsanz Polo, Juan

Arabi Santamaria, Amira Begofia
Sanchez Ibarreche, Asier
Jiménez Vizcaino, Rafael
Martin Soria, Alejandro
Pinillos Briongos, Alba
Posada Martinez, Alejandro
Taboada Rodero, Juan Alberto
Morgade Sanchez, Carlos
De Lera Tomillo, Natalia
Gonzalez Sacristan, Silvia
Garcia Rodriguez, Sarai
Rivas Molina, Jorge
Rodrigues Santurino, Alexia
Alzpuru Grau, Guillermo
Barrero Llamas, Raul

Feo Galan, Marta

Velasco Zufiiga, Alvaro
Jimenez Ochoa, Gabriel
Santos Garcia, Raul

Simon Rubio, Lena

Padilla Carbonell, Rocio
Sanabria Sanchez, Andrea
De la Fuente Martinez, Marina
Diaz Jelambi, Javier Antonio
Martin Ortega, Ruben
Hernandez Gil, Raul

Alzaga Molledo, Mario
Montalvo Esteban, Jorge
Gonzalez Rodriguez, Inés
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IES Maria Moliner SG
IES Virgen del Espino
IES Maria Moliner SG
CIFP Juan de Colonia
CIFP La Flora

CIFP Pico frentes

CIFP Rodriguez Fabrés
CIFP Juan de Colonia
I. P. Cristo Rey

IES La Merced VA

IES Mateo Hernandez
IES la Vaguada

CIFP Simon de Colonia
IES Giner de los Rios SG
CIFP Pico frentes

CIFP Rodriguez Fabrés
CIFP Felipe VI

I. P. Cristo Rey

CIFP Ciudad de Zamora
IES Maria Moliner SG
CIFP Pico frentes

CIFP Simon de Colonia
IES Galileo

TEMAT

CIFP Rodriguez Fabrés
IES Emilio Ferrari

CIFP Tecnoldgico Industrial

I. P. Cristo Rey

IES Maria Moliner SG
CIFP Simon de Colonia
CIFP Felipe VI

CIFP Ponferrada
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52 Amores Vasconez, Alan CIFP Felipe VI
53 Pastor Garcia, Virginia CIFP Rodriguez Fabrés
54 Prados Marigomez, Alonso CIFP Felipe VI
55 Lobato Carbajo, Alejandra IES la Vaguada
56 Martinez De Vega, Daniel IES Condesa Eylo Alfonso
57 Sastre Huertas, José Maria CIFP Felipe VI
58 Frutos Budia, Francisco IES Emilio Ferrari
59 Estevez Llorente, Yeray IES Maria Moliner SG
60 Diez-Astrain Martin, Carla IES Emilio Ferrari
61 Camara Roman, Marcos CIFP Medina del Campo
62 Bafos lavesa, Alejandro CIFP Felipe VI
63 Millan Santander, Marcos IES Politécnico Soria
64 Garcia Barrado, Lourdes IES la Vaguada
65 Garcia Gonzalez, Manuel IES Mateo Hernandez
66 Gobnzalez Roman, Lydia IES Emilio Ferrari
67 Sainz Rebé, David CIFP Simon de Colonia
68 Losada Jiménez, Jesus CIFP Ciudad de Béjar
69 Pino Marcos, Manuel IES Condesa Eylo Alfonso
70 Torralvo Sanchez, Paula Instituto de Ensefianzas Aplicadas
71 Silva de Sales, Samily CIFP Rio Ebro
72 Sanchéz Garcia, Oscar IES Maria Moliner SG
73 Ligac Vrabec, Jaroslav CIFP Tecnoldgico Industrial
74 Torres Florian, Gabriel IES Maria Moliner SG
75 Navarro Cerezo, Samuel IES Emilio Ferrari
76 Bariego Ibafiez, Tomas IES Emilio Ferrari
77 Osta Serrano, Javier CIFP Pico frentes
78 Bergado Fernandez, Barbara CIFP Rio Ebro
79 Rodriguez Fernandez, Fernando  IES Claudio Moyano
80 Perez Miguel, Eduardo CIFP Juan de Colonia
81 Sanchez Andrés, Esther CIFP Santa Catalina
82 Martin Martin, Sheila ESISV - Aceimar
83 Peralta Fernandez, Inés CIFP Ciudad de Zamora
R
A Junta de

Castilla y Ledn

(62 B O R @ 5 I R O R 5 I B B O B B B O B @ I B O [ O B O B @ O B O R @ R B O RO B O O B O, B O B G2 RO, B0 B 6]

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25

o O O o

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
16
18
18
18
18
18
18
18
18

12
17
18
18
18
12
12
18
18
18
18
18
18

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

Erasmus+ FP Castilla y Ledn / Convocatoria Ordinaria FCTs Grado Superior 19-20

1,00 7,00
0,00 7,20
0,00 6,40
0,00 7,40
0,00 7,80
1,00 8,20
0,00 4,20
0,00 7,80
0,00 5,40
0,00 8,60
0,00 7,20
0,00 2,80
0,00 6,00
0,00 4,80
0,00 3,20
0,00 6,60
0,00 3,14
0,00 6,60
0,00 4,80
0,00 8,20
0,00 5,80
0,00 3,40
0,00 3,60
0,00 0,00
0,00 5,20
0,00 7,80
0,00 0,00
1,00 8,80
4,00 9,20
4,00 9,60
4,00 9,00
4,00 9,20

Pagina4 de 7

73,76
73,40
73,26
73,16
72,90
72,89
72,60
72,53
72,33
72,30
72,06
71,86
71,76
71,64
71,60
71,33
71,15
70,23
69,39
68,40
68,37
67,99
67,91
67,74
67,34
67,12
66,51
62,80
62,10
61,40
60,80
60,69



K
\

v
‘K
\ } \

\~d—
|
1

- Erasmus+

erasmus
84 Burgos de Miguel, Angel Manuel  IES Ledn Felipe 5 0 18 2,5 2,5 14,96 6,50 10,00 59,46
85 Rodriguez Felipe, Andrea TEMAT 5 0 18 2,5 2,5 19,43 4,00 7,20 58,63
86 Fernandez Pérez, Maria Escuela Alcazarén 5 0 18 0 2,5 16,04 6,50 9,80 57,84
87 Salgado Pérez, Lucia Escuela Alcazarén 5 0 18 0 0 16,96 8,00 9,40 57,36
88 Porras Blanco, Marta IES Enrique Florez 5 0 18 2,5 2,5 18,85 4,00 6,40 57,25
89 San José Palmero, Sonia IES Vega Del Prado 5 0 18 2,5 2,5 16,13 4,00 8,80 56,93
90 Grande Rodriguez, Angel CIFP Juan de Colonia 5 0 18 2,5 2,5 16,13 4,00 8,80 56,93
91 Franco de Oliveira, Christian I. P. Cristo Rey 5 0 18 2,5 2,5 20,53 0,00 7,60 56,13
SOLICITUDES EN RESERVA.
P cv cv Cert
Id Solicitante Centro de Formacion Empr | Mov | Es En Expediente Idioma Pr Idioma | TOTAL
1 Martinez Casado, Inés CIFP La Flora 5 0 18 2,5 2,5 18,70 0,00 9,40 56,10
2 Angulo Diaz de Cerio, Claudia CIFP Rio Ebro 5 0 18 2,5 2,5 17,97 1,00 9,00 55,97
3 Sanz Gil, Eduardo IES Virgen del Espino 5 0 17 2,5 2,5 16,13 4,00 8,60 55,73
4 Izquierdo Gomez, Irene IES Ordofio Il 5 0 18 2,5 2,5 14,67 4,00 9,00 55,67
5 Alvarez Alvite, Guillermo Maria Auxiliadora LE 5 0 18 2,5 2,5 12,10 6,50 9,00 55,60
6 Martin Peldez, Maria IES Vega Del Prado 5 0 18 2,5 2,5 19,36 0,00 8,20 55,56
7 Abadia Duran, Edelmira IES Jorge Santayana 5 0 18 2,5 2,5 15,71 2,50 9,00 55,21
8 Pertejo Fresno, Esther Maria Auxiliadora LE 5 0 18 2,5 2,5 14,76 4,00 8,40 55,16
9 Jorge Gozalo, Andrea IES Maria Moliner SG 5 0 18 2,5 2,5 16,04 2,50 8,40 54,94
10 Salcedo Paredes, Rubén CIFP Juan de Colonia 5 0 18 2,5 2,5 14,67 4,00 8,20 54,87
11 Martin Rodriguez, Aitor TEMAT 5 0 18 2,5 2,5 15,40 4,00 7,40 54,80
12 Thiam Gning, Aichatou CIFP Juan de Colonia 5 0 18 2,5 2,5 18,70 0,00 8,00 54,70
13 Martin Gutierrez, Felipe CIFP Rio Tormes 5 0 18 2,5 2,5 17,60 0,00 8,60 54,20
14 Cardona Orjuela, Angela Vanessa IES Giner de los Rios LE 5 0 18 2,5 2,5 15,40 2,50 8,20 54,10
15 Andrés Briz, Lidia IES Alonso Madrigal 5 0 18 2,5 2,5 17,60 0,00 8,40 54,00
16 Palacios Ruiz-Alejos, Nerea CIFP Juan de Colonia 5 0 18 2,5 2,5 15,40 2,50 8,00 53,90
17 Mufioz Martin, Angela SAFA Grial 5 0 18 2,5 2,5 19,07 0,00 6,60 53,67
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Menéndez Fernandez, Alvaro
Alvarez Gémez, Maria Sonsoles
Rico Casado, Angela

Gonzalez Rodriguez, Carla

Jiménez Almohalla, Alberto Jesus

Serra Siso, Uxia

Rojo Escalona, Rodrigo
Baladron Gallego, Natalia
Montes Grigelmo, German
Juarez Grao, David

Goémez San Juan, Claudia
Martin Martin, Daniel
Gonzalo Moya, Ismael
Merino Valdezate, Miriam
Barcenilla Cardenas, Ariadna
Cruz Chacon, Sonia Laritssa
De Diego Lajo, Rubén

Del Puerto Cardenas, Marcos
Babdn Calleja, Iiigo

Puigdomenech Parra, Alexandra

Anton Villadangos, Diego
Campesino Esperdn, Ana Maria
Polanco Garcia, Mario
Gilsanz Benito, Sandra
Merino Gonzélez, Alvaro

De la Cruz Gutierrez, Laura
Furones Galocha, Lucia
Alvarez carcedo, Adrian
Rojo Lépez, Sergio
Huidobro Pereda, Diego
Carnero Pires, Ariadna
Fernandez Colunga, Ariadna
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CIFP Rodriguez Fabrés
TEMAT

SAFA Grial

SAFA Grial

CIFP Rodriguez Fabrés
IES Ramén y Cajal

CIFP La Flora

IES Claudio Moyano
CIFP Juan de Colonia
CIFP Rodriguez Fabrés
IES Giner de los Rios LE
CIFP Rio Tormes

I. P. Cristo Rey

SAFA Grial

TEMAT

TEMAT

IES la Merced VA

CIFP Juan de Colonia
IES Vega Del Prado
CIFP Juan de Colonia
IES Giner de los Rios LE
IES Vega Del Prado

IES la Merced VA

IES Galileo

IES Giner de los Rios LE
IES Torres Villarroel
IES la Merced VA

CIFP La Flora

IES Giner de los Rios LE
CIFP Juan de Colonia
IES la Vaguada

IES Ordofio Il
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50 Nufiez Rodriguez, Naiara

51 Ferreras Criado, Beatriz

52 Nsue Nnang, Esperanza

53 Sanz Lépez, Beatriz

54 Castillo Huamani, Max Alexander
55 Gonzalez Pérez, Guzman

56 Simon Pardillo, Sergio

57 Sanchez Sanchez, Cristian
58 Alonso Pérez, Alfredo

59 Gracia Alvarez, Pablo

60 Ibafiez Pampliega, Sara

61 Paramo Esteban, José Carlos
62 Dominguez Martin, Alvaro
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IES Giner de los Rios LE
IES Galileo

Salesiano San José

IES Ramén y Cajal

CIFP Ciudad de Ledn
IES la Merced VA

IES Galileo

Maria Auxiliadora LE

I. P. Cristo Rey

Maria Auxiliadora LE
CIFP Juan de Colonia
IES Giner de los Rios LE
IES la Merced VA
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